
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

PUBLICAOO(A) NO JORNAL 
BOLETI~ DO MUNICIPIO 
N~~~ ........ de rZI./!.~.1~16 

DECRETO N. 17.354, DE 27 DE DEZEMBRO DE 201 6. 

Denomina a quadra esporti va localizada na Avenida I 
do Loteamento Mirantes do Buquirinha de Quadra 
Esportiva Sebastião Lino da Costa. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abri l de 
1990; 

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 140.6 16116; 

D EC R ETA: 

Art. 1 o F ica denominada a quadra esportiva localizada na Avenida I do Loteamento 
Mirantes do Buquirinha de Quadra Esportiva Sebastião Li no da Costa. 

contrário. 

D. 17.354/1 6 

GAB004 VERSÃO 01/14 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. revogadas as disposições em 

César o y ertazzoni 
Consultor Legislativo 

F ema~ ales 
Secre~~e-Esportes 

~7 1 

Pe;;;;;L~ More:lto 
Secretário de Planejamento Urbano 

PA 140.616116 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

.. _ 

Registrado na Assessoria Técnic -Legislativa da Consultoria Legis lativa, aos vinte e sete 
dias do mês de dezembro do ano de dois mil e 

Marisa d 

cs 
D. 17.354/16 PA 140.616/16 

GAB006 VERSÃO 01/1' 


